ugovora o javnoj nabavci, u skladu sa uslovima iz tenderske dokumentacije, ponudom 
Dobavljača, odredbama ovog okvirnog sporazuma i stvarnim potrebama Ugovornog 
organa.
Količine navedene u specifikaciji su okvirne i vrijede za vrijeme važenja Okvirnog 
sporazuma.

Član 3.
Ukupna vrijednost ovog okvirnog sporazuma bez PDV-a iznosi 89.218,00 
(osamdesetdevethiljadadvijestotineosamnaest i 00/100) KM.
Cijene su fiksne i ne mogu se mijenjati za vrijeme važenja ovog okvirnog sporazuma.

Pojedinačni ueovori unutar nw im na — - :r_;0„ uu iznusa
ukupne vrijednosti Okvirnog sporazuma, dakle okvirni sporazum prestaje sa važenjem 
utroškom cjelokupne vrijednosti Sporazuma i ne može premašiti ugovorenu vrijednost